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Valtuutettu Johanna Häggman luki allekirjoittamansa 
opintolainahyvityskokeilua vastavalmistuneille nuorille koskeneen 
seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
”Takaisin Forssaan 
 
Forssassa asumiskustannukset ovat kohtuulliset, mutta kuitenkin ne 
ovat kokonaisuutena nousseet osalla perheistä kipukynnyksen yli. 
Siihen ovat vaikuttaneet esimerkiksi sähkön hinta ja vesimaksut. Yhä 
useampi on tiukoilla elinkustannustensa kanssa, eikä sitä helpota 
työttömyys. Etenkin nuorten työttömyys haastaa, kun ei 
valmistumisen jälkeen pääse työn syrjään kiinni.  
 
Maakunnallisestikin väestömäärän lasku leimaa Kanta-Hämettä. 
Forssan väkiluku on laskenut vuoden 2000 väkiluvusta 18 506 
vuoteen 2025 mennessä lukuun 16 307 eli noin 2200 henkilöä. 
2000-luvulla alle 15-vuotiaiden osuus väestöstämme on laskenut 
15,6 prosentista 10,9 prosenttiin. Sitä vastoin yli 64-vuotiaiden osuus 
väestöstämme on noussut vastaavana ajankohtana 17,6 prosentista 
34,0 prosenttiin. Eläkeläisten osuus väestöstämme on 2000-luvulla 
noussut 23.2 prosentista 36,3 prosenttiin. Forssan kaupungin 
väestörakenne on siis ikääntyvä ja lasten ja nuorten määrä 
vähenevä. Huoltosuhde tulee haastamaan. Palveluntarve on suurin 
elämän alussa lapsuus- ja nuoruusvuosina sekä elämän viimeisinä 
vuosina. Forssan kaupunki ja seutukunta tarvitsee uusia yrittäjiä ja 
työpaikkoja, jotta tähän palvelutarpeeseen voidaan vastata. 
Tarvitaan myös uusia forssalaisia, mikä osaltaan ehkäisee 
veronkorotusten tarvetta. 
 
Esitämme, että Forssan kaupungissa otettaisiin käyttöön vuoden 
2027 alusta opintolainahyvityskokeilu vastavalmistuneille nuorille. 
Opintolainahyvitys olisi tarkoitettu vastavalmistuneelle, jolla on 
opintolainaa, ja jonka kotikunta on ollut vähintään vuoden verran 
Forssassa. Henkilön työpaikka voi olla toisessa kunnassa osin tai 
kokonaan. Myös yrittäjille voitaisiin maksaa opintolainahyvitystä, jos 
yrityksen ja yrittäjän kotipaikka on Forssassa. 
 
Kokeilu olisi hyvä toteuttaa riittävän pitkänä ajanjaksona, esimerkiksi 
valtuustokauden mittaisena. Hyvitys, joka kattaisi osan 
opintolainasta, koskisi vain lainan pääomaa eikä korkoja ja se olisi 
porrastettu useammalle vuodelle. Opintolainahyvitys kannustaisi 
forssalaislähtöisiä nuoria palaamaan opintojen jälkeen 
kotiseudulleen, houkuttelisi uusia kaupunkilaisia ja vahvistaisi ennen 
kaikkea kaupungin palveluntarjontaa ja työvoiman saatavuutta myös 
tulevaisuudessa.” 
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Valtuutettu Johanna Häggmanin lisäksi valtuustoaloitteessa olivat 
mukana valtuutetut Hanna Aronen, Kristiina Halonen, Eero 
Hirvikoski, Jennica Kainulainen, Matti Lehtinen, Seppo Kolunen, Jari 
Marjamäki, Teresa Norri, Jukka Sipponen, Ville Sundell, Mikko 
Suomi, Irmeli Vinnikainen, Janne Vuorenmaa ja Johanna Wiisak 
sekä varavaltuutettu Jaak Viitso. 
 

Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
 


